
ZARZĄDZENIE NR 297A/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Rady Miasta Nr XX/557/12 z dnia 25 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 
257 poz.1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 
1707) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam układ wykonawczy do uchwały Nr XX/557/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów wymienionych 
w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C7789C3D-D490-4307-8499-A33FC34E703F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

600 Transport i łączność 300 000 300 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 300 000 300 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

300 000 300 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -50 000 -50 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-50 000 -50 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-50 000 -50 000 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -250 000 -250 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -250 000 -250 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-250 000 -250 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 297A/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2012 r.

Sygnatura: 10010032349062602102

Id: C7789C3D-D490-4307-8499-A33FC34E703F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 300 000 300 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 300 000 300 000 - - - - - - -

Budowa systemu zarządzania ruchem w Szczecinie T 300 000 300 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 300 000 300 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 300 000 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -250 000 -250 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -250 000 -250 000 - - - - - - -

Remont zabytkowej fontanny na Wałach Chrobrego G -250 000 -250 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -250 000 -250 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000 -250 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 50 000 50 000 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -50 000 -50 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50 000 -50 000 - - - - - - -

Informatyzacja Z -50 000 -50 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000 -50 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000 -50 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -50 000 -50 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 297A/2012 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2012 r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010084649062602102

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C7789C3D-D490-4307-8499-A33FC34E703F. Podpisany



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek oraz jednostek organizacyjnych do uchwały Nr 
XX/557/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie 
Miasta Szczecin na 2012 rok. 

Id: C7789C3D-D490-4307-8499-A33FC34E703F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




